VERLEIHPREISE OUTDOOR-UNLIMITED

WINTER 2023/2024

Ski Alpin

Standard Ski + Stocke
Standard Set

Top Ski + Stocke

Top Set

Premium Ski + Stocke
Premium Set

Kind Skilange 70 — 120 cm
Kind Skilange 130 — 150 cm
Skischuh Erwachsene
Skischuh Erw. Premium
Skischuh Kinder bis Gr. 35
Skischuh Jugend Gr. 36-41

Snowboard

Snowboard

Snowboard + Boots
Snowboard Boots
Snowboard Kind bis 14 J.
Snowboard Jugend 15-17 J.

Langlauf

Langlauf Set
Langlauf Set Kind bis 14 J.

Skitour

Tourenski/Felle 2 Tag 29,00
Tourenski Set
Tourenschuh
Pieps

LVS Ausrustung
Tour Kind (Set m. Adapter)
Tour Jugend bis 17 Jahre

“>Tag 8,00

Diverses

Stdcke (Ski, Langlauf)
Stocke (Tour)
Helm

Schneeschuh

Y2Tag 4,50
Y2 Tag 11,00

Rodeln

Tourenrodel
Freizeitrodel
Sportrodel

Rennrodel
Kufenbockerl
Zipfelbob

Skibrille, Handschuhe
Schuhe, Hose, Jacke

15,00
26,00
23,00
34,00
29,00
40,00
6,00
9,00
11,00
13,00
6,00
7,00

22,00
33,00
11,00

14,00
9,00

35,00
46,00
11,00
11,00
16,50
22,00

3,50
5,50
7,00
16,50

> Tag

7,00
9,50
12,00
15,00
6,00
4,00

outdoor-unlimited
1Tag 2Tage 3 Tage 4 Tage 5 Tage 6 Tage +1 Tag
30,00 44,00 57,00 69,00 78,00 9,00
50,00 72,50 92,00 113,00 131,00 15,50
46,00 68,00 89,00 109,00 127,00 15,00
66,00 96,50 124,00 153,00 180,00 21,50
58,00 86,00 110,00 135,00 155,00 18,00
78,00 114,50 145,00 179,00 208,00 24,50
12,00 17,00 21,00 25,00 28,00 3,50
18,00 27,00 35,00 42,00 49,00 6,00
20,00 28,50 35,00 44,00 53,00 6,50
26,00 38,00 49,00 59,00 68,00 8,00
11,00 15,00 18,00 21,00 24,00 3,00
12,00 16,00 19,00 22,00 25,00 3,00
44,00 65,00 85,00 104,00 122,00 18,00
64,00 93,50 120,00 148,00 175,00 24,50
20,00 28,50 35,00 44,00 53,00 6,50
30 % ErmaRigung
15 % ErmaRigung
26,50 35,00 44,00 53,00 61,50 9,00
16,50 22,00 27,50 33,00 38,50 5,50
69,00 102,00 134,00 150,00 165,00 14,00
89,00 130,50 169,00 194,00 218,00 20,50
20,00 28,50 35,00 44,00 53,00 6,50
20,00 28,50 35,00 44,00 53,00 6,50
27,50 37,50 47,00 52,00 61,50 11,00
42,00 59,50 77,00 92,50 108,00 12,00
15 % ErmaRigung
7,00 10,00 12,50 15,00 16,50 1,50
9,00 12,00 14,50 17,00 19,00 2,50
10,00 14,00 16,00 18,00 20,00 2,00
25,50 34,50 43,50 54,00 63,00 8,00
1 Tag FAMILIENRABATT:
10,50 Ab 3 Tagen Verleih 5 % (mind. 1 Ew, 1 Ki)
14,00
18,00 SICHER IST SICHER:
23(5)8 Schutzgebiihr 10 % vom Verleihpreis, mind. € 3,00
6,00  RODELVERLEIH:
3,00 Bei Skimiete ab 5 Tagen gratis Rodelverleih (1 Halb-
7,00 tag), ab 3 Tagen 50 % ErmaRigung



